REQUERIMENTO Nº 1864, DE 2011

Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, a fim de acompanhar, no Senado Federal, Audiência Pública sobre o Novo Código Florestal, dia 20 de outubro de 2011, a pedido da UNALE.

JUSTIFICATIVA

A Audiência Pública debaterá um tema revelante que exige a participação de toda a sociedade, razão pela qual estarei presente, como membro da Comissão de Infraestrutura.

Sala das Sessões, em 18/10/2011
a) José Zico Prado a) Jorge Caruso a) Regina Gonçalves a) Itamar Borges a) André do Prado a) Jooji Hato a) Marco Aurélio a) José Cândido a) José Bittencourt a) Hamilton Pereira a) Antonio Salim Curiati a) Pedro Bigardi a) Olímpio Gomes a) Gilmaci Santos a) Ana do Carmo a) Carlos Grana a) João Paulo Rillo